新竹縣竹東鎮公所　函

地址：310新竹縣竹東鎮東林路88號
承辦人：黃姿蓉
電話：03-5966177分機124
傳真：03-5951942
電子信箱：ctt210@mail.hcctt.gov.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國108年8月2日
發文字號：竹鎮殯字第1083400037號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本鎮生命紀念館謹訂於國曆八月二十五日(星期日)上午九
時舉行「秋祭法會」普施功德，竭誠歡迎各界先進、十方
善信大德參拜；是日「火化場」停爐檢修一天並生命紀念
館暫停晉塔一日，請 查照。

說明：請惠予轉知貴會各殯葬業者及全國聯合會。

正本：新竹縣葬儀商業同業公會、新竹縣葬儀商業同業公會秘書
副本：新竹縣政府、本鎮殯葬管理所

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)